6. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są: 

Marcin Furtak –     tel. 015 846 26 71 wew. 302,      

VIII. Wymagania dotyczące wadium: 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysoko-

ści: 2 500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) do dnia 17 listopada 2015 r. do 

godz. 11:00. 

2. Wadium może być wnoszone w formie dopuszczonej ustawą Pzp. 

3. W przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na rachunek Urzędu 

Miasta i Gminy Nowa Dęba w Banku Spółdzielczym w Tarnobrzegu O/Nowa Dęba nr rach: